
平成２６年６月吉日 
東北地区空手道連盟会長 各位 
 

(公財)全日本空手道連盟東北地区協議会 
議 長  飛 鳥 宗 一 郎 

（ 公 印 省 略 ） 
 

平成２６年度東北地区ジュニア強化練習会の開催について 
 
 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素より空手道発展のために格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度東北地区協議会におきまして、昨年同様ジュニア強化練習会を開催する運

びとなりました。 
 つきましては、下記のとおりジュニア強化練習会を開催致しますので、多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 
 なお、この度のジュニア強化練習会は「ジャパン カラテ クラブ 阿部塾」主催の「チャ

ンピオンセミナー」とタイアップして行い、世界大会優勝経験のある先生方をお招きして

の練習会になります。 
謹白 

  
記 

 
  １．日  時  平成２６年７月２０日（日） 
           開 館  ８：００ 
           開会式  ８：３０ 
           開 始  ９：００ 
           終 了 １７：００ 
 
  ２．場  所  宮城野元気フィールド 
           住所 〒983-0039 宮城県仙台市宮城野区新田東 4-1-1 
           電話 022-231-1221 
 
  ３．対 象 者  東北６県の小学生及び中学生 
 
  ４．参 加 費  ２，５００円 
 



 ５．講  師  組手：松久功先生 安住敏克先生 
         形 ：糸 東 流 宇佐美里香先生 
           松濤館流 土屋秀人先生 
           和 道 流 奥町弘二先生 
                      剛 柔 流 阿部良樹先生 
 
６．申込方法    各県事務局が別紙申込書に取りまとめてメールで提出し（メールが 

ない場合は FAX または郵送）、参加費についても各県事務局がとり 
まとめて下記口座へ振り込むこと。 

 
【担当者・申込先】 
〒996-0001 山形県新庄市五日町 322-5-1-121  梁瀬伸祐 宛 

 TEL 080-5229-3499  FAX 0233-29-8106 
  E-Mail： s.yanack@poppy.ocn.ne.jp 
 
【振込先】 
 銀 行 名：７７銀行 
 支 店 名：八木山支店 
 口座番号：普通 ５５１１０８９ 
  口 座 名：みちのく空手道錬成大会 代表 阿部良樹 

 
  ７．申込期限  平成２６年７月１１日（金） 必着 
 
  ８．連絡事項  ①セミナーの詳細なタイムスケジュールについては、参加人数を把

握した段階で決定しますので後日連絡いたします。 
 
          ②セミナー前日（７月１９日）に阿部塾主催の「第１３回みちのく

少年空手道選手権大会」も開催されます。参加を希望する選手は

詳細をお知らせしますので、上記担当者までご連絡ください。 
 
          ③宿泊を希望される場合は宿泊先を斡旋しますので、上記担当者ま

でご連絡ください。 

mailto:s.yanack@poppy.ocn.ne.jp

